
 

VOORLOPIGE DUIVENUITSLAG 

  

DIAMANTVERBOND       

OUDE DUIVEN , NOYON op 21/04/13. Los om 10:30:00.  370 duiven. 

   PRYS NAAM LIEFHEBBER           GEMEENTE GTK MAX JUISTUUR   DAG AFSTAND   SNELHEID 

------- ------------------------- -------- --- --- -------- ----- ------- ---------- 

      1 GOYVAERTS L.              BERLAAR    5   5 13:02:09 21/04  204905    1346.73 

      2 KERKHOFS+VAN DEN EYNDE    BERLAAR   16  20 13:02:21 21/04  204786    1344.18 

      3 JACOBS WILLY              ITEGEM     1   3 13:03:56 21/04  205665    1336.07 

      4 JACOBS MARCEL             ITEGEM     1   3 13:07:00 21/04  209690    1335.61 

      5 DE BELSER VICTOR          BERLAAR    4   7 13:03:56 21/04  205261    1333.44 

      6 LEYS FRANS+JENS           ITEGEM     1   2 13:04:29 21/04  205809    1332.24 

      7 DE BELSER VICTOR          BERLAAR    3   7 13:04:05 21/04       2    1332.14 

      8 MARIS FRANS               ITEGEM     3   5 13:04:48 21/04  206143    1331.67 

      9 DE BELSER VICTOR          BERLAAR    1   7 13:04:23 21/04       3    1329.55 

     10 KEIRSMAEKERS+V.D.BRUEL    HALLAAR    1   3 13:06:57 21/04  206814    1317.71 

     11 VOLKAERTS ERIC            BERLAAR    4   6 13:05:46 21/04  204853    1315.13 

     12 JANSSENS FRANS+STEFAAN    HERENTHO   1   1 13:12:57 21/04  214246    1314.80 

     13 HEYLEN JOS+RIST           HERENTHO   1   4 13:13:43 21/04  214263    1308.74 

     14 HENDRICKX STAF            PUTTE      5   5 13:05:19 21/04  202673    1304.90 

     15 DE TROY WIM               BERLAAR    3  25 13:07:40 21/04  205378    1302.62 

     16 DE TROY WIM               BERLAAR    2  25 13:07:45 21/04       2    1301.93 

     17 VOLKAERTS ERIC            BERLAAR    2   6 13:07:35 21/04       2    1299.97 

     18 PAUWELS FRANS             BERLAAR    1   2 13:08:57 21/04  206494    1299.11 

     19 JACOBS MARCEL             ITEGEM     2   3 13:11:37 21/04       2    1297.45 

     20 DE BELSER JOHAN           BERLAAR    8  15 13:09:12 21/04  206407    1296.54 

     21 WITVROUWEN LEON           HERENTHO   2   5 13:15:09 21/04  214108    1296.45 

     22 MARIS FRANS               ITEGEM     1   5 13:09:03 21/04       2    1296.09 

     23 DE BELSER JOHAN           BERLAAR    2  15 13:09:23 21/04       2    1295.05 

     24 BUDTS ALFONS              ITEGEM     2   6 13:09:12 21/04  206156    1294.95 

     25 HEYLEN JOS+RIST           HERENTHO   3   4 13:15:28 21/04       2    1294.90 

     26 STORMS WIM                BERLAAR   11  13 13:09:49 21/04  206884    1294.51 

     27 VAN HERCK JOHAN           HERENTHO   2   7 13:15:07 21/04  213601    1293.64 

     28 BUDTS VICTOR              ITEGEM     2   7 13:12:37 21/04  210313    1293.31 

     29 LEYS FRANS+JENS           ITEGEM     2   2 13:09:17 21/04       2    1292.09 

     30 YSKOUT-MORAS              HALLAAR    1   2 13:10:08 21/04  206718    1290.91 

     31 VERCAMMEN LOUIS           HERENTHO   2   2 13:16:13 21/04  214400    1289.91 

     32 VAN DEN BRUEL FREDERIK    HALLAAR    1   3 13:10:33 21/04  206945    1288.98 

     33 YSKOUT-MORAS              HALLAAR    2   2 13:10:26 21/04       2    1288.50 

     34 STORMS WIM                BERLAAR    7  13 13:10:38 21/04       2    1287.93 

     35 LIECKENS LOUIS            HERENTHO   2   2 13:15:39 21/04  213183    1286.95 

     36 KERKHOFS+VAN DEN EYNDE    BERLAAR   17  20 13:09:15 21/04       2    1285.94 

     37 V.D.BRANDE GEBR.          BERLAAR    2   2 13:12:13 21/04  208597    1285.92 

     38 KERKHOFS+VAN DEN EYNDE    BERLAAR   14  20 13:09:18 21/04       3    1285.54 

     39 MARIS FRANS               ITEGEM     5   5 13:10:22 21/04       3    1285.45 

     40 LAMBRECHTS CYRIEL         BERLAAR    2   4 13:11:03 21/04  206814    1284.16 

     41 VERMAELEN MARCEL          HEIST O/   4   4 13:13:31 21/04  209977    1284.13 

     42 DE VOCHT KARIN            PUTTE      1   4 13:08:07 21/04  202333    1279.64 

     43 DE BELSER VICTOR          BERLAAR    6   7 13:10:26 21/04       4    1279.42 

     44 BUDTS VICTOR              ITEGEM     7   7 13:14:26 21/04       2    1279.02 

     45 GOYVAERTS L.              BERLAAR    2   5 13:10:15 21/04       2    1278.66 

     46 VAN DEN BRUEL LEO         HALLAAR    2   3 13:11:51 21/04  206849    1278.03 

     47 HENDRICKX STAF            PUTTE      2   5 13:08:43 21/04       2    1276.95 

     48 DE BELSER VICTOR          BERLAAR    2   7 13:10:47 21/04       5    1276.63 

     49 DE TROY WIM               BERLAAR   12  25 13:11:07 21/04       3    1274.72 

     50 HEYLEN EMIEL              BERLAAR    2   2 13:13:04 21/04  207804    1274.35 

     51 MOONS GERARD              BERLAAR    1   3 13:12:39 21/04  207261    1274.28 

     52 SMITS FILIP & KRIS        BERLAAR    5  10 13:13:26 21/04  208240    1274.16 

     53 MEULEMANS JEAN-PIERRE     BERLAAR    1   2 13:13:19 21/04  208029    1273.78 

     54 NIJS+DE GEYTER            ITEGEM     6  36 13:14:25 21/04  209376    1273.45 

     55 VOLKAERTS ERIC            BERLAAR    5   6 13:11:01 21/04       3    1272.25 

     56 STORMS WIM                BERLAAR   13  13 13:12:39 21/04       3    1271.96 

     57 SMITS FILIP & KRIS        BERLAAR    2  10 13:13:50 21/04       2    1271.05 

     58 KERKHOFS+VAN DEN EYNDE    BERLAAR    3  20 13:11:08 21/04       4    1270.91 

     59 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR    2  10 13:12:41 21/04  206734    1270.79 

     60 KERKHOFS+VAN DEN EYNDE    BERLAAR    5  20 13:11:09 21/04       5    1270.78 

     61 DE VOLDER AUGUST          HALLAAR    1   2 13:12:53 21/04  206720    1269.13 

     62 BUDTS ALFONS              ITEGEM     3   6 13:12:40 21/04       2    1267.35 

     63 BUDTS ALFONS              ITEGEM     4   6 13:12:41 21/04       3    1267.22 

     64 MARIS FRANS               ITEGEM     2   5 13:12:44 21/04       4    1266.75 

     65 DE BELSER JOHAN           BERLAAR    7  15 13:13:02 21/04       3    1266.05 

     66 DE TROY WIM               BERLAAR    8  25 13:12:20 21/04       4    1265.16 

     67 VERMAELEN MARCEL          HEIST O/   2   4 13:15:59 21/04       2    1265.05 

     68 JACOBS WILLY              ITEGEM     3   3 13:12:37 21/04       2    1264.72 

     69 DE BELSER VICTOR          BERLAAR    7   7 13:12:22 21/04       6    1264.18 

     70 VAN ORSHAEGEN ALFONS      HERENTHO   1   1 13:18:46 21/04  213207    1263.32 

     71 DE BELSER JOHAN           BERLAAR    4  15 13:13:28 21/04       4    1262.70 

     72 VERMEERBERGEN LOUIS       HERENTHO   1   4 13:19:03 21/04  213416    1262.44 

     73 SMITS FILIP & KRIS        BERLAAR    4  10 13:15:07 21/04       3    1261.17 

     74 KERKHOFS+VAN DEN EYNDE    BERLAAR   11  20 13:12:28 21/04       6    1260.48 

     75 DE TROY WIM               BERLAAR   23  25 13:13:00 21/04       5    1259.99 

     76 SMITS FILIP & KRIS        BERLAAR    8  10 13:15:42 21/04       4    1256.73 

     77 MARIS JOS                 ITEGEM     1   2 13:13:20 21/04  205244    1256.60 

     78 MARIS PAUL                ITEGEM     1   2 13:13:30 21/04  205316    1255.76 

     79 DIERCKX FRANS             BERLAAR    2   2 13:15:39 21/04  207768    1254.21 

     80 BUDTS VICTOR              ITEGEM     4   7 13:17:45 21/04       3    1253.73 

     81 LAMBRECHTS CYRIEL         BERLAAR    3   4 13:14:59 21/04       2    1253.54 

     82 VAN DYCK GUSTAAF          ITEGEM     4   4 13:18:11 21/04  210759    1253.15 

     83 STORMS WIM                BERLAAR    1  13 13:15:06 21/04       4    1253.08 

     84 VOLKAERTS ERIC            BERLAAR    3   6 13:13:39 21/04       4    1251.78 

     85 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR    3  10 13:15:10 21/04       2    1251.68 

     86 VOLKAERTS ERIC            BERLAAR    6   6 13:13:42 21/04       5    1251.39 

     87 NIJS+DE GEYTER            ITEGEM    14  36 13:17:22 21/04       2    1251.00 

     88 THYS NICK & ROGER         HALLAAR    2   3 13:15:45 21/04  207352    1250.99 

     89 VERBERCK A                BERLAAR    1   3 13:14:30 21/04  205735    1250.67 

     90 DE COUX EN ZOON           BERLAAR    1   7 13:15:03 21/04  206231    1249.51 

     91 DE BELSER JOHAN           BERLAAR   13  15 13:15:17 21/04       5    1248.82 

     92 HEYLEN EVELYN             BERLAAR    1   3 13:14:14 21/04  205005    1248.25 

     93 KERKHOFS+VAN DEN EYNDE    BERLAAR    9  20 13:14:06 21/04       7    1247.93 

     94 BUDTS ALFONS              ITEGEM     5   6 13:15:22 21/04       4    1246.66 

     95 JACOBS WILLY              ITEGEM     2   3 13:15:04 21/04       3    1245.95 

     96 WEUTS JOZEF               ITEGEM     4   6 13:17:43 21/04  208901    1245.56 

     97 VAN BAEL LEO              ITEGEM     1   1 13:18:42 21/04  209827    1243.79 

     98 KERKHOFS+VAN DEN EYNDE    BERLAAR    2  20 13:14:42 21/04       8    1243.39 

     99 VAN DEN BRUEL LEO         HALLAAR    1   3 13:16:28 21/04       2    1242.59 

    100 DANEELS+DIERCKX           BERLAAR    4   8 13:17:14 21/04  207770    1242.40 

    101 SCHROYENS+DAELEMANS       BERLAAR    2   5 13:16:52 21/04  207299    1242.30 

    102 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR    5  10 13:16:32 21/04       3    1241.40 

    103 STORMS WIM                BERLAAR    4  13 13:16:43 21/04       5    1240.93 

    104 THYS NICK & ROGER         HALLAAR    3   3 13:17:07 21/04       2    1240.76 

    105 STORMS WIM                BERLAAR    8  13 13:16:46 21/04       6    1240.56 

    106 WEUTS JOZEF               ITEGEM     1   6 13:18:39 21/04       2    1238.67 

    107 DE COUX EN ZOON           BERLAAR    6   7 13:16:31 21/04       2    1238.50 

    108 VERBERCK+VAN HOVE         BERLAAR    8  16 13:15:08 21/04  204507    1238.44 

    109 VERBERCK+VAN HOVE         BERLAAR    1  16 13:15:11 21/04       2    1238.06 

    110 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR   10  10 13:17:02 21/04       4    1237.68 

    111 VERMAELEN MARCEL          HEIST O/   1   4 13:19:46 21/04       3    1236.86 

    112 KERKHOFS+VAN DEN EYNDE    BERLAAR   12  20 13:15:46 21/04       9    1235.39 

    113 VERBERCK+VAN HOVE         BERLAAR   11  16 13:15:34 21/04       3    1235.19 

    114 GOYVAERTS L.              BERLAAR    3   5 13:15:59 21/04       3    1234.49 

    115 VERMEULEN BRENT           HALLAAR    2   2 13:18:11 21/04  207560    1234.13 

    116 VERMAELEN MARCEL          HEIST O/   3   4 13:20:09 21/04       4    1234.07 



    117 SMITS FILIP & KRIS        BERLAAR    6  10 13:18:57 21/04       5    1232.55 

    118 TORFS WILLY               ITEGEM     2   2 13:19:03 21/04  208317    1232.28 

    119 DE COUX EN ZOON           BERLAAR    7   7 13:17:28 21/04       3    1231.47 

    120 BUDTS VICTOR              ITEGEM     1   7 13:20:48 21/04       4    1231.34 

    121 KERKHOFS+VAN DEN EYNDE    BERLAAR    7  20 13:16:20 21/04      10    1231.18 

    122 WITVROUWEN LEON           HERENTHO   3   5 13:24:08 21/04       2    1229.56 

    123 GOYVAERTS L.              BERLAAR    4   5 13:16:39 21/04       4    1229.55 

    124 VAN LOOY+VAN ELST         HERENTHO   2   2 13:23:42 21/04  213528    1229.29 

Laatste prijs (duur van de wedstrijd) : 

    124 VAN LOOY+VAN ELST         HERENTHO   2     13:23:42 21/04  213528    1229.29 

 

JAARDUIVEN  , NOYON op 21/04/13. Los om 10:30:00.  437 duiven. 

   PRYS NAAM LIEFHEBBER           GEMEENTE GTK MAX JUISTUUR   DAG AFSTAND   SNELHEID 

------- ------------------------- -------- --- --- -------- ----- ------- ---------- 

      1 MARIS FRANS               ITEGEM     2  14 13:04:02 21/04  206143    1338.30 

      2 VAN LOOY+VAN ELST         HERENTHO   1   4 13:11:24 21/04  213528    1322.97 

      3 YSKOUT-MORAS              HALLAAR    5   6 13:06:21 21/04  206718    1322.15 

      4 JACOBS WILLY              ITEGEM     2   3 13:05:38 21/04  205665    1321.47 

      5 GOYVAERTS EDDY            BEERZEL    1   1 13:05:10 21/04  204603    1318.60 

      6 DE BELSER JOHAN           BERLAAR   17  24 13:06:37 21/04  206407    1317.93 

      7 DE BELSER JOHAN           BERLAAR    6  24 13:06:58 21/04       2    1314.99 

      8 VOLKAERTS ERIC            BERLAAR    3   8 13:05:49 21/04  204853    1314.71 

      9 THYS NICK & ROGER         HALLAAR    1   8 13:07:46 21/04  207352    1314.30 

     10 GOYVAERTS L.              BERLAAR    2   5 13:06:02 21/04  204905    1313.21 

     11 VAN HERCK JOHAN           HERENTHO  10  15 13:13:16 21/04  213601    1308.30 

     12 DE TROY WIM               BERLAAR   16  27 13:07:13 21/04  205378    1306.35 

     13 VOLKAERTS ERIC            BERLAAR    4   8 13:07:24 21/04       2    1301.48 

     14 DE COCK FRANS             BERLAAR    1   2 13:09:48 21/04  207949    1301.31 

     15 MARIS PAUL                ITEGEM     3   4 13:07:53 21/04  205316    1300.43 

     16 CEULEMANS JOS             BERLAAR    1   2 13:11:09 21/04  209480    1299.91 

     17 GOYVAERTS L.              BERLAAR    1   5 13:07:41 21/04       2    1299.47 

     18 THYS NICK & ROGER         HALLAAR    8   8 13:09:35 21/04       2    1299.33 

     19 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR   14  28 13:09:09 21/04  206734    1299.00 

     20 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR   11  28 13:09:13 21/04       2    1298.46 

     21 MEULEMANS JEAN-PIERRE     BERLAAR    1   7 13:10:30 21/04  208029    1296.13 

     22 STORMS WIM                BERLAAR    2   2 13:09:57 21/04  206884    1293.43 

     23 MARIS FRANS               ITEGEM    13  14 13:09:31 21/04       2    1292.30 

     24 WITVROUWEN LEON           HERENTHO   1   2 13:15:48 21/04  214108    1291.36 

     25 MARIS FRANS               ITEGEM    10  14 13:09:40 21/04       3    1291.08 

     26 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR   12  28 13:10:09 21/04       3    1290.89 

     27 MARIS FRANS               ITEGEM     3  14 13:09:44 21/04       4    1290.54 

     28 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR   27  28 13:10:16 21/04       4    1289.95 

     29 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR   10  28 13:10:24 21/04       5    1288.88 

     30 DE COUX EN ZOON           BERLAAR   17  18 13:10:15 21/04  206231    1286.93 

     31 LAMBRECHTS GEERT          HALLAAR    3   6 13:10:47 21/04  206813    1286.28 

     32 MARIS FRANS               ITEGEM     6  14 13:10:22 21/04       5    1285.45 

     33 MARIS FRANS               ITEGEM    11  14 13:10:24 21/04       6    1285.18 

     34 HEYLEN EMIEL              BERLAAR    2   2 13:11:43 21/04  207804    1284.99 

     35 DE TROY WIM               BERLAAR   13  27 13:09:56 21/04       2    1284.15 

     36 DE TROY WIM               BERLAAR    5  27 13:09:57 21/04       3    1284.01 

     37 BUDTS ALFONS              ITEGEM     1   4 13:10:47 21/04  206156    1282.20 

     38 VERMEULEN BRENT           HALLAAR    2   2 13:11:56 21/04  207560    1281.76 

     39 DE BELSER JOHAN           BERLAAR    9  24 13:11:08 21/04       3    1280.98 

     40 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR    4  28 13:11:54 21/04       6    1276.94 

     41 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR    6  28 13:11:54 21/04       7    1276.94 

     42 DE BELSER VICTOR          BERLAAR    1   3 13:10:48 21/04  205261    1276.50 

     43 VERBERCK+VAN HOVE         BERLAAR   27  33 13:10:14 21/04  204507    1276.32 

     44 DE TROY WIM               BERLAAR   23  27 13:11:04 21/04       4    1275.11 

     45 WITVROUWEN LEON           HERENTHO   2   2 13:17:55 21/04       2    1275.08 

     46 STORMS WIM                BERLAAR    1   2 13:12:31 21/04       2    1273.00 

     47 DE CUYPER + KERKSTOEL     HALLAAR    1   2 13:13:27 21/04  208039    1272.80 

     48 KERCKHOFS JORIS           HERENTHO   2   2 13:17:24 21/04  213019    1272.51 

     49 GOYVAERTS L.              BERLAAR    5   5 13:11:04 21/04       3    1272.18 

     50 KERCKHOFS JORIS           HERENTHO   1   2 13:17:28 21/04       2    1272.01 

     51 VOLKAERTS ERIC            BERLAAR    5   8 13:11:04 21/04       3    1271.85 

     52 DE BELSER VICTOR          BERLAAR    2   3 13:11:27 21/04       2    1271.36 

     53 V.D.BRANDE GEBR.          BERLAAR    1   2 13:14:07 21/04  208597    1271.03 

     54 SMITS FILIP & KRIS        BERLAAR   10  10 13:13:59 21/04  208240    1269.89 

     55 DE CUYPER + KERKSTOEL     HALLAAR    2   2 13:13:50 21/04       2    1269.82 

     56 DE TROY WIM               BERLAAR   19  27 13:11:49 21/04       5    1269.20 

     57 KERKHOFS+VAN DEN EYNDE    BERLAAR    3  12 13:11:37 21/04  204786    1267.11 

     58 DE BELSER JOHAN           BERLAAR   18  24 13:12:55 21/04       4    1266.96 

     59 MARIS PAUL                ITEGEM     1   4 13:12:07 21/04       2    1266.47 

     60 DE TROY WIM               BERLAAR   11  27 13:12:21 21/04       6    1265.03 

     61 VAN ORSHAEGEN ALFONS      HERENTHO   1   6 13:18:42 21/04  213207    1263.82 

     62 VAN HERCK JOHAN           HERENTHO  15  15 13:19:03 21/04       2    1263.54 

     63 DE TROY WIM               BERLAAR   20  27 13:12:42 21/04       7    1262.31 

     64 LAMBRECHTS CYRIEL         BERLAAR    2   3 13:13:55 21/04  206814    1261.70 

     65 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR   25  28 13:13:57 21/04       8    1260.97 

     66 SMITS FILIP & KRIS        BERLAAR    4  10 13:15:10 21/04       2    1260.79 

     67 LIECKENS LOUIS            HERENTHO   2   5 13:19:10 21/04  213183    1260.20 

     68 MOONS GERARD              BERLAAR    1   3 13:14:32 21/04  207261    1259.69 

     69 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR   19  28 13:14:07 21/04       9    1259.69 

     70 DE BELSER JOHAN           BERLAAR    7  24 13:13:54 21/04       5    1259.36 

     71 MARIS FRANS               ITEGEM     7  14 13:13:43 21/04       7    1259.14 

     72 VOLKAERTS ERIC            BERLAAR    6   8 13:12:48 21/04       4    1258.31 

     73 MARIS FRANS               ITEGEM     4  14 13:14:10 21/04       8    1255.69 

     74 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR    8  28 13:14:45 21/04      10    1254.85 

     75 HENDRICKX STAF            PUTTE      1   4 13:11:37 21/04  202673    1254.04 

     76 LEYS FRANS+JENS           ITEGEM     1   1 13:14:13 21/04  205809    1253.28 

     77 VERBERCK+VAN HOVE         BERLAAR   33  33 13:13:11 21/04       2    1253.25 

     78 HEYLEN JOS+RIST           HERENTHO   3   7 13:21:02 21/04  214263    1252.76 

     79 DE VOLDER AUGUST          HALLAAR    4   5 13:15:07 21/04  206720    1251.96 

     80 DE COCK FRANS             BERLAAR    2   2 13:16:07 21/04       2    1251.83 

     81 THYS NICK & ROGER         HALLAAR    4   8 13:15:39 21/04       3    1251.75 

     82 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR    3  28 13:15:11 21/04      11    1251.56 

     83 KERKHOFS+VAN DEN EYNDE    BERLAAR   11  12 13:13:44 21/04       2    1250.73 

     84 MOONS GERARD              BERLAAR    3   3 13:15:45 21/04       2    1250.44 

     85 DE TROY WIM               BERLAAR   24  27 13:14:15 21/04       8    1250.40 

     86 DE TROY WIM               BERLAAR   10  27 13:14:17 21/04       9    1250.15 

     87 DE BELSER JOHAN           BERLAAR   12  24 13:15:12 21/04       6    1249.45 

     88 HEYLEN JOS+RIST           HERENTHO   5   7 13:21:30 21/04       2    1249.35 

     89 VAN HERCK JOHAN           HERENTHO   2  15 13:21:02 21/04       3    1248.89 

     90 MOONS GERARD              BERLAAR    2   3 13:16:02 21/04       3    1248.31 

     91 SMITS FILIP & KRIS        BERLAAR    6  10 13:16:50 21/04       3    1248.19 

     92 LAMBRECHTS GEERT          HALLAAR    5   6 13:15:43 21/04       2    1247.99 

     93 THYS NICK & ROGER         HALLAAR    7   8 13:16:09 21/04       4    1247.98 

     94 KERKHOFS+VAN DEN EYNDE    BERLAAR    5  12 13:14:07 21/04       3    1247.81 

     95 MARIS FRANS               ITEGEM     1  14 13:15:21 21/04       9    1246.71 

     96 BUDTS VICTOR              ITEGEM     1  15 13:18:43 21/04  210313    1246.55 

     97 BUDTS VICTOR              ITEGEM     7  15 13:18:43 21/04       2    1246.55 

     98 HENDRICKX STAF            PUTTE      2   4 13:12:40 21/04       2    1245.94 

     99 GOYVAERTS L.              BERLAAR    3   5 13:14:37 21/04       4    1244.74 

    100 SCHROYENS+DAELEMANS       BERLAAR    1   4 13:16:43 21/04  207299    1243.42 

    101 DE BELSER JOHAN           BERLAAR   24  24 13:16:02 21/04       7    1243.18 

    102 HENDRICKX STAF            PUTTE      3   4 13:13:02 21/04       3    1243.14 

    103 DE COUX EN ZOON           BERLAAR    5  18 13:15:54 21/04       2    1243.10 

    104 DE TROY WIM               BERLAAR    8  27 13:15:13 21/04      10    1243.08 

    105 WEUTS JOZEF               ITEGEM     3   6 13:18:04 21/04  208901    1242.97 

    106 DE COUX EN ZOON           BERLAAR    6  18 13:16:00 21/04       3    1242.36 

    107 DE COUX EN ZOON           BERLAAR    2  18 13:16:02 21/04       4    1242.11 

    108 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR    2  28 13:16:28 21/04      12    1241.89 

    109 BUDTS VICTOR              ITEGEM     5  15 13:19:22 21/04       3    1241.76 



    110 VAN DEN BRUEL LEO         HALLAAR    2   4 13:16:37 21/04  206849    1241.47 

    111 HENDRICKX STAF            PUTTE      4   4 13:13:18 21/04       4    1241.11 

    112 DE VOCHT KARIN            PUTTE      2   8 13:13:09 21/04  202333    1240.17 

    113 RIJMENANTS JUUL           ITEGEM     2   8 13:18:39 21/04  208975    1239.10 

    114 DE COUX EN ZOON           BERLAAR   15  18 13:16:27 21/04       5    1239.00 

    115 VAN LOOY+VAN ELST         HERENTHO   3   4 13:22:27 21/04       2    1238.20 

    116 SMITS FILIP & KRIS        BERLAAR    5  10 13:18:14 21/04       4    1237.80 

    117 VAN DE WOUWER GASTON      BERLAAR   23  28 13:17:01 21/04      13    1237.80 

    118 VOLKAERTS 


